CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO,,91' DE 2014
o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERARJOSE RIBAMAR RODRIGUES DIAS, matrícula nO19.651,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do gabinete parlamentar do deputado Olair
Francisco, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OS,
no gabinete parlamentar do deputado Chico Vigilante, (RQ).

Deputado
Preside

Por: Jacqueline Jerelssati Ga an Ultim impressão: Jacqueline Jereissall

De "cordo com o Mcmo. Circular nO 001/2.013 da 1" Secretaria. Visto da Diretora de !'Cursos Humanos Vi,lo da Sccrc . '.c da 1" Secretaria,,
I /

an 21/07/2014 14:22:00
5LMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
,lmnl@r1 rlf nml hr

	00000001